令和６年　月　日

愛媛大学地球深部ダイナミクス研究センター
採用担当者　様

									〒000-0000

									TEL：000-0000-0000
									Email：
									氏名：

応募書類の送付について

この度，地球深部ダイナミクス研究センターの公募に応募させて頂きたく，下記のとおり応募書類をご送付させていただきます。ご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

【提出書類】□に✓を入れて、提出資料をご確認ください。

	（１）履歴書
	☐

	（２）業績目録
	☐
	（３）代表的論文５編までの別刷り（コピー可）
	☐
	（４）現在までの研究業績の概要（A４用紙２枚以内）
	☐
	（５）今後の活動の抱負（A４用紙２枚以内）
	☐
	（６）応募者についてご意見をいただける方２名の氏名と連絡先
	☐